de demanda jurídica, seja na via administrava ou judicial, que decorra de atos de improbidade praticados pelo gestor agindo sob orientação 

da Contratada. Fundamentação Legal: Art. 25, Inciso II, da Lei Federal 8.666/93. Contrato nº 041/2021. Empresa: REQUIÃO E REQUIÃO 

ADVOGADOS ASSOCIADOS, inscrita no CNPJ/MF nº 10.590.485/0001-74. Valor Global: R$ 66.000,00 (Sessenta e seis mil reais). Data 

do contrato 05/02/2021. Vigência do contrato 31/12/2021. 

Valente-Ba, 05 de fevereiro de 2021. 

UBALDINO AMARAL DE OLIVEIRA 

Prefeito.